SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 001/2007

Dispõe sobre o Plano de
Desenvolvimento dos Integrantes da
Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação da
UFRB.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições tendo em vista o que deliberou
na sessão realizada em 15.06.2007,

RESOLVE:

Art. 1º -  Instituir o Plano de Desenvolvimento dos Integrantes da Carreira dos Cargos

Técnico-Administrativos em Educação da UFRB, nos termos do Anexo I desta
Resolução.

Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala dos Conselhos, 15 de junho de 2007.

Paulo Gabriel Soledade Nacif
Reitor

Presidente do Conselho Universitário